Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Leonardo Brandão - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 22/2023 - DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL AO CINEMA: REPRESENTAÇÕES DA MULHER NORDESTINA NO
CINEMA BRASILEIRO CONTEMPORÂNEO", da doutoranda Rutileia Lima
Almeida, a se realizar no dia 17 de março de 2023 às 14h, no microsoft teams.

PROFA. DRA. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Jorgeanny de Fátima Rodrigues - UFT

Profª Drª Vanda Maria Leite Pantoja - UFMA

Prof. Dr. Clóvis Reis - FURB

Profª Drª Luciana Butzke - FURB

Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 15 de fevereiro de 2023.

		2023-02-15T14:02:08-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu sou o autor deste documento